
ISSN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 10 lipca 1991 r. Nr 8

Treść:
Poz:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

127 — Nr 124/91 z dnia 9 lipca 1991 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych za­
wierających do 4,5*/* alkoholu.

128 — Nr 145/91 z dnia 16 lipca 1991 r. w sprawie zakazu wypalnia słomy na polach uprawnych.

UCHWAŁY RAD

129 — uchwała nr XXVI/164/91 Rady Miejskiej w Chorzowie z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie uznania planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Chorzowa jako nadal obowiązującego.

130 — uchwała nr XXIII/lil5/91 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 17 czerwca 1991 r. w sprawie miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Zawodzie w Katowicach.

131 — uchwała nr XXIIX/117/91 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 17 czerwa 1991 r. w sprawie wprowadze­
nia zmian w tekście planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic w rejonie ul. Po­
wstańców i Damrota w Katowicach dla lokalizacji Biblioteki Śląskiej.

132 — uchwała nr XXIII/118/91 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 17 czerwca 1991 r. w sprawie zmiany frag­
mentu planu szczegółowego Katowice—Murcki w rejonie trasy szybkiego ruchu Katowice—Bielsko.

133 — uchwała nr XXIV/120/91 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie miejscowego
perspektywicznego planu zagospodarowania przestrzennego m. Katowic.

134 — uchwała nr III/15/90 Rady Miejskiej w Żorach z dnia 29 czerwca 1990 r. w sprawie miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Żory.

OBWIESZCZENIE

135 — Wojewody Katowickiego z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie aktualizacji porozumienia zawartego w dniu 27
sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Tychach a Dyrektorem Wojewódzkiego Biu­
ra Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach.

136 — Wojewody Katowickiego z dnia 3 lipca 1991 r. w sprawie wypowiedzenia przez Kierowników Urzędów Rejo­
nowych w Chrzanowie i w Rybniku porozumień zawartych w dniu 27 sierpnia 1990 r. odpowiednio z zarzą­
dami gmin w Chrzanowie i w Żorach w części dot. gospodarki gruntami stanowiącymi własność Skarbu 
Państwa i wywłaszczania nieruchomości.

137 — Wojewody Katowickiego z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie zawarcia porozumień pomiędzy Kierownikiem
Urzędu Rejonowego w Olkuszu a Zarządem Miejskim w Bukownie z dnia 18 czerwca 1991 r. a Zarzą­
dem Miejskim w Bieruniu z dnia 5 lipca 1991 r.



Str. 118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 127

ROZPORZĄDZENIE NR 124/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 9 lipca 1991 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów al­
koholowych zawierających do 4,5% alkoholu.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 paź­
dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdzia­
łaniu alkoholizmowi (Dz. U. nr 35, poz. 230, z 1984 r. 
Nr 34, poz. 184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431) oraz 
art. 21 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. Urz. Nr 21, poz. 123).

'§ 1.
1. Ustala się w województwie katowickim maksymalną licz­

bę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierają­
cych do 4,5% alkoholu w ilości 10.000.

2. Liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych, o któ­
rych mowa w ust. 1, w poszczególnych miastach i gmi­
nach określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Katowickiego.

§ 3.
Traci moc rozporządzenie nr 38/91 Wojewody Katowic­

kiego z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
do 4,5% alkoholu.

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Wojciech Czech

Załącznik do rozporządzenia 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 9 lipca 1991 r.

11. Katowice — 672
12. Knurów — 85
13. Lędziny — 60
14. Mikołów — 101
15. Łaziska Górne — 90
16. Mysłowice — 242
17. Piekary Śląskie — 150
18. Orzesze — 95
19. Poręba — 50
20. Pyskowice — 60
21. Racibórz — 162
22. Ruda Śląska — 346
23. Rybnik — 255
24. Siemianowice Śląskie — 172
25. Sławków — 45
26. Sosnowiec — 442
27. Świętochłowice — 142
28. Tarnowskie Góry — 190
29. Tychy — 266
30. Wodzisław Śląski — 335
31. Zabrze — 430
32. Zawiercie — 116
33. Żory — 122

MIASTA i GMINY

GMINY

1. Brzeszcze — 66
2. Chrzanów — 130
3. Czechowice Dziedzice — 130
4. Kuźnia Raciborska — 65
5. Leszczyny — 120
6. Libiąż — 60
7. Ogrodzieniec — 46
8. Łazy — 75
9. Olkusz — 140

10. Pszczyna — 145
11. Siewierz — 60
12. Toszek — 40
13. Trzebinia — 100
14. Wolbrom — 112

7. Gierałtowice
8. Godów
9. Gorzyce

10. Klucze

1. Babice — 40
2. Bestwina — 40
3. Bobrowniki — 60
4. Bojszowy — 35
5. Bolesław — 60
6. Gaszowice — 34

— 43
— 55
— 71
— 49

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawiera­
jących do 4,5% alkoholu w miastach i gminach na terenie 

województwa katowickiego.

11. Kobiór — 30
12. Krupski Młyn — 30

1. Będzin — 116 13. Krzanowice — 40
2. Bieruń — 71 14. Krzyżanowice — 62
3. Bukowno — 60 15. Lubomia — 52
4. Bytom — 440 16. Lyski — 52
5. Chorzów — 366 17. Miedźna — 45
6. Czeladź — 60 18. Mierzęcice — 43
7. Dąbrowa Górnicza — 280 19. Mszana — 37
8. Gliwice — 392 20. Nędza — 35
9. Jaworzno — 230 21. Ornontowice — 35

10. Jastrzębie Zdrój — 202 22. Pawłowice — 55



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 119

23. Pietrowice Wielkie — 43
24. Pilchowice — 40
25. Pilica — 60
26. Psary — 60
27. Rudnik — 50
28. Rudziniec — 81
29. Sośnicowice — 42
30. Suszec — 55
31. Świerklaniec — 52
32. Świerklany — 46
33. Tąpkowice — 33
34. Tworóg — 43
35. Wielowieś — 55
36. Wyry — 41
37. Zbrosławice — 81
38. Zebrzydowice — 56
39. Żarnowiec — 30

poz. 128

ROZPORZĄDZENIE NR 145/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 16 lipca 1991 r.

w sprawie zakazu wypalania słomy na polach uprawnych.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. nr 21, poz. 123)

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie woj. katowickiego zakaz wy­

palania słomy na polach uprawnych, w okresie do dnia 
31 października 1991 r.

§ 2.
W przypadku naruszenia zakazu określonego w § 1 ni­

niejszego rozporządzenia zastosowane będą kary grzywny 
w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykrocze­
niach.

§ 3.
Rozporządzenie ogłasza się w Trybunie Śląskiej i innych 

środkach masowego przekazu oraz w drodze obwieszczeń.

§ 4.
Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Katowickiego.

§ 5.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
„Trybunie Śląskiej”.

tśł
w/z WOJEWODY 

WICEWOJEWODA
dr inż Eugeniusz Wróbel

poz. 129

UCHWAŁA Nr XXVI/164/91 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZOWIE

z dnia 26 czerwca 1991 r.

w sprawie uznania planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Chorzowa jako nadal obowiązującego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 oraz art. 40 ust. 1 usta­
wy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 — z późniejszymi zmianami) — Rada 
Miejska.

uchwala

§ 1.
Przyjąć jako nadal obowiązującą uchwałę Nr XI/43/90 

Miejskiej Rady Narodowej w Chorzowie z dnia 28. 02. 1990 r. 
w sprawie miejscowego perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Chorzowa (Dz. 
Urzędowy Województwa Katowickiego Nr 3, poz. 55).

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Katowickiego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Marian Machura

poz. 130

UCHWAŁA Nr XXIII/115/91 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

z dnia 17 czerwca 1991 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego dzielnicy Zawodzie w Katowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 
poz. 199 i Nr 43, poz. 253), art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99), oraz art. 1 pkt 25 lit. f 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe­
tencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy or­
gany administracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198) — na wniosek Zarządu Miasta — 
Rady Miejska w Katowicach

stwierdza,

że miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przstrzen- 
nego dzielnicy Zawodzie w Katowicach został sporządzony 



Str. 120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

zgodnie z treścią uchwały Nr XIV/72/91 Rady Miejskiej 
w Katowicach z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie przy­
jęcia założeń do tego planu i w związku z tym

uchwala:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy Zawodzie w Katowicach.

2. Podstawą rozstrzygnięć w zakresie gospodarki przestrzen­
nej, w tym warunków budowania i zagospodarowania te­
renów oraz w zakresie go-spodarki gruntami w obszarze 
objętym planem szczegółowym Zawodzia jest:
a) tekst planu w rozdziałach nazwanych:

— polityka przestrzenna obowiązująca w obszarze re­
gulowanym przez plan w odniesieniu do nowych 
inwestycji,

— ustalenia i regulacje dotyczące funkcjonalno-prze­
strzennych jednostek strukturalnych nr I do nr XII,

b) rysunek planu nr 1 — ustalenia i regulacje stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W związku z postanowieniami zawartymi w punktach 
1 i 2: w odniesieniu do obszaru objętego planem szcze­
gółowym Zawodzia traci moc obowiązujący plan ogól­
ny zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic, 
zatwierdzony uchwałą WRN w Katowicach Nr XVIII/ 
764/79 z dnia 15 stycznia 1979 r. ogłoszoną w Dz. Urz. 
WRN Nr 1 z dnia 14 lutego 1979 r., którego ważność 
została potwierdzona uchwałą Rady Miejskiej w Kato­
wicach Nr VI/33/90 z dnia 23 sierpnia 1990 r.

4. Zobowiązać Zarząd Miasta do: ogłoszenia treści niniej­
szej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego i na tablicy ugłoszeń Urzędu Miasta oraz 
do zamieszczenia informacji o uchwaleniu planu szcze­
gółowego Zawodzia w prasie lokalnej.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej publikacji w Dzienniku Urzędowym. Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła

poz. 131

UCHWAŁA Nr XXIII/117/91 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

z dnia 17 czerwca 1991 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w tekście planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic w rejonie 
ul. Powstańców i Damrota w Katowicach dla lokalizacji 

Biblioteki Śląskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 
poz. 199 i Nr 43, poz. 253), art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) oraz art. 1 pkt 25 lit. f usta­
wy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
administracji rządowej oraz zmiania niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198) — na wniosek Zarządu Miasta — Rada 
Miejska w Katowicach

uchwala:

1. Zmienić zapis w tekście planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Katowic zatwierdzonego uch­
wałą WRN w Katowicach Nr XVIII/64/79 z dnia 15 
stycznia 1979 r., którego ważność została przedłużona 
uchwałą Nr VI/33/90 Rady Miejskiej w Katowicach 
z dnia 23 sirpnia 1990 r.:
69 UHGRA — 6,9 ha — teren usług projektowany
z symbolu ośrodek dzielnicowy

dzielnicy Paderewskiego
69 UHGRAKN — 6,9 ha — teren usług projektowany 
symbol ośrodek dzielnicowy

dzielnicy Paderewskiego 
i usług cgólnomiejskich.

2. Zobowiązać Zarząd Miasta do:
ogłoszenia treści niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta oraz do zamieszczenia informacji w prasie 
lokalnej.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła

poz. 132

UCHWAŁA Nr XXIII/118/91 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

z dnia 17 czerwca 1991 r.

w sprawie: zmiany fragmentu planu szczegółowego Kato- 
wice-Murcki w rejonie trasy szybkiego ruchu Katowice- 

-Bielsko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 
199 ii Nr 43, poz. 253), art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 usta­
wy dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) oraz art. 1 pkt 25 lit. f ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) — na wniosek Za­
rządu Miasta — Rada Miejska w Katowicach

uchwala:

1. Zmienić zapis w tekście planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego Katowice-Murcki, zatwierdzo­
nego uchwałą MRN w Katowicach Nr XI/57/86 z dnia 
27 lutego 1986 r.:
z symbolu 97 UG 1,9 ha — teren usług gastronomii 
na symbol 97 UG 1,1 ha — teren usług gastronomii 
oraz symbol 97a KS 0,8 ha — teren stacji paliw.

2. Zobowiązać Zarząd Miasta do:
ogłoszenia treści niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 121

Urzędu Miasta oraz do zamieszczenia informacji w prasie 
lokalnej.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła

poz. 133

UCHWAŁA NR XXIV/120/91 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

z dnia 1 lipca 1991 r.

w sprawie miejscowego perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199 i Nr 43, 
poz. 253) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) oraz art. 1 pkt 25 lit. f usta­
wy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy adminisracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) — po zapoznaniu 
się z przedłożonym przez Zarząd Miasta projektem miej­
scowego perspektywicznego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego oraz z materiałami do planu — RADA 
MIEJSKA W KATOWICACH

stwierdza:

1. Prace nad miejscowym planem ogólnym miasta prowa­
dzone były w oparciu o uchwałę Nr XVII/98/87 Miej­
skiej Rady Narodowej z dnia 26 marca 1987 r.

2. Pierwszym etapem prac było — zgodnie z ustawą o pla­
nowaniu przestrzennym opracowanie projektu warian­
towych założeń do planu, które zostały uchwalone 
uchwałą Nr XXV/142/88 Miejskiej Rady Narodowej z 
dnia 16 czerwca 1988 r., stanowiąc podstawę opraco­
wania drugiego etapu prac — projektu planu.

3. Projekt miejscowego planu ogólnego jest zgodny z usta­
leniami wyżej wymienionych uchwalonych założeń do 
planu.

4. Projekt miejscowego perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice jest 
spójny z ustaleniami założeń do planu regionalnego wo­
jewództwa katowickiego w ocenie Generalnego Projek­
tanta planu regionalnego.

5. Do planu ogólnego wprowadzono te wnioski zgłoszone 
w trakcie wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu, które zgodnie z przyjętymi w planie sposoba­
mi osiągania celów rozwoju miasta, a także z ogólnie 
stosowanymi zasadami gospodarki przestrzennej.

Biorąc powyższe pod uwagę — RADA MIEJSKA 
W KATOWICACH 

postanawia co następuje:

1. Uchwalić miejscowy perspektywiczny plan ogólhy zagos­
podarowania przestrzennego miasta Katowice zapisany 
w rysunkach planu i tekście planu — ustalenia ogólne 
dla miasta — który:
a) określa zasady polityki przestrzennej prowadzącej do 

osiągnięcia pożądanych celów rozwoju miasta. 
Celami tymi są:
— zahamowanie degradacji środowisk życia, a na­

stępnie poprawę warunków ekologicznych do po­
ziomu normatywnego,

— ochrona i rewaloryzacja dóbr kultury materialnej 
i wartości przyrodniczych,

— rewaloryzacja historycznych dzielnic miasta,
— wykształcenie metropolitalnego ośrodka kulturo­

twórczego i innowacyjnego,
— reurbanizację terenów mieszkaniowych, a w szcze­

gólności w dzielnicy południowej miasta w kie­
runku intensywnej zabudowy mieszkaniowej niskiej 
w rejonie Załęskiej Hałdy z dopuszczeniem uzu­
pełnień istniejącego rodzaju zabudowy.

b) wyodrębnia elementy zagospodarowania terenu mia­
sta,

c) określa zasady powiązań w zakresie infrastruktury 
technicznej i komunikacji.

2. Ustalenia planu dotyczące terenów leśnych, dla których 
przewidziana jest zmiana ich użytkownika mogą być 
realizowane po uzskaniu zgody właściwego minister­
stwa.

3. Zobowiązać Zarząd Miasta do wystąpienia do Wojewody 
Katowickiego o udział w finansowaniu realizacji planu 
z tytułu pełnienia przez miasto Katowice funkcji cen­
trum województwa oraz ośrodka o znaczeniu krajowym.

4 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta, a w prasie lokalnej zostanie zamiesz­
czona informacja o uchwaleniu planu.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że 
miejscowy perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Katowice będzie obowiązywał 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego.

6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Ka­
towice.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła

poz. 134

UCHWAŁA NR III/15/90 
RADY MIEJSKIEJ W ŻORACH

z dnia 29 czerwca 1990 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Żory.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz.



Str. 124 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 10 lipca 1991 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 0608/1431/1 800

Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Katowickiego wynosi rocznie 12 000,— zł; półrocznie 6000,— zl •

Reklamacje z powodu niedoręczenla poszczególnych numerów 
zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Administracyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25 po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Administracyjnego Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach NBP O/O K-ce nr 27036-30941S-223.

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ

Cena 1*00 zł


